

प्रवेश सूचना:
केंद्रीय विद्यालय एनएचपीसी सिंगताम
सत्र 2025-26

केंद्रीय विद्यालय एनएचपीसी सिंगताम सत्र 2025-26 के लिए कक्षा I से IX में प्रवेश के लिए आवेदन आमंत्रित करता है (खाली सीटों की उपलब्धता के अधीन)।

ऑफलाइन पंजीकरण तिथि: कक्षा I से IX: 2 अप्रैल से 11 अप्रैल 2025

अंतिम सूची की घोषणा: (कक्षा I से IX): 17 अप्रैल 2025,

नामांकन की प्रक्रिया **19 अप्रैल से प्रारंभ हो जाएगी।**

नामांकन के लिए ये दस्तावेज होना जरूरी है -

1. - बच्चे का मूल जन्म प्रमाण पत्र । सत्यापन के बाद यह माता-पिता को लौटा दिया जाएगा।
2. एससी, एसटी, ओबीसी सर्टिफिकेट (केंद्र सरकार के प्रारूप पर), विकलांगता प्रमाणपत्र, बीपीएल श्रेणी प्रमाणपत्र (अगर लागू हो तो)
3. बच्चे तथा अभिभावक दोनों का आधार कार्ड
4. निवास प्रमाण पत्र
5. बच्चे के माता/पिता का सर्विस सर्टिफिकेट जिसमें पिछले सात सालों के ट्रांसफरों की संख्या। इस पर ऑफिस हेड की स्टैम्प व साइन होना जरूरी होगा (अगर लागू हो तो)।
6. बच्चे के दो फोटो ।
7. बच्चे के रक्त समूह का रिपोर्ट
8. बच्चे का स्थानांतरण प्रमाण पत्र (टी.सी, यदि लागू हो)

आवेदन कैसे करें:

पंजीकरण विवरण और अपडेट स्कूल की वेबसाइट <https://nhpcsingtam.kvs.ac.in>, नोटिस बोर्ड और सोशल मीडिया हैंडल (Facebook और X) पर उपलब्ध होंगे। अधिक जानकारी के लिए केन्द्रीय विद्यालय एनएचपीसी सिंगताम की वेबसाइट देखें या विद्यालय कार्यालय से संपर्क करें। यदि आवेदन पत्र में कोई गलत/ भ्रामक जानकारी दी गई है तो के वि में प्रवेश प्रक्रिया के दौरान प्रवेश निरस्त कर दिया जाएगा।

फॉर्म डाउनलोड करने के लिए लिंक- (चार अलग-अलग पेज में डाउनलोड करें)

https://drive.google.com/file/d/1OuatlRS27_r8EMZtJxOJqts4m7KjGbTw/view?usp=drive_link

सहायता केंद्र नंबर: श्री मुकेश कुमार (8210931993), श्री रणजीत मण्डल (9734681089), श्री कृष्णा नन्द शाह (8135851879)

Admission Notice:

K.V. NHPC Singtam Session 2025-26

Kendriya Vidyalaya NHPC Singtam invites applications for admission to Classes I to IX for the academic session 2025-26, subject to availability of vacant seats.

Offline Registration Dates:

- Classes I to IX: **2nd April to 11th April 2025**

Declaration of Provisional List:

- Classes I to IX: **17th April 2025**

- Admission process will commence from **19th April 2025**.

Essential Documents for Admission:

1. Birth Certificate: Original birth certificate of the child. This will be returned to the parents after verification.

2. Caste Certificate: SC, ST, OBC ,(in the format prescribed by the Central Government), EWS/BPL certificate, Disability Certificate (**if applicable**).

3. Aadhar Card: Aadhar cards of both the child and parents.

4. Residence Proof: Proof of residence.

5. Service Certificate: Service certificate of the child's parent, mentioning transfers over the last seven years. This must be stamped and signed by the office head (**if applicable**).

6. Photographs: Two photographs of the child.

7. Blood Group Report: Report of the child's blood group.

8. Transfer Certificate (TC): Transfer certificate of the child, if applicable.

How to Apply: Registration details and updates will be available on the school's website <https://nhpcsingtam.kvs.ac.in> , notice board, and social media handles (Facebook and X). For more information, visit the Kendriya Vidyalaya NHPC Singtam website or contact the school office. Admission will not be granted if any wrong or misleading information is found in the application form.

Link to download form (Download in four Separate pages)

[https://drive.google.com/file/d/1OuatIRS27_r8EMZtJxOJqts4m7KjGbTw/view?usp=drive link](https://drive.google.com/file/d/1OuatIRS27_r8EMZtJxOJqts4m7KjGbTw/view?usp=drive_link)

Helpdesk Numbers:Mr. Mukesh Kumar: 8210931993,- Mr. Ranjit Mandal: 9734681089, - Mr. Krishna Nand Shah: 8135851879